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I N C I D E N T

آنسوی مرز

دستگاه قضایی بلژیک اعلام کرد، حدود 11۵ کیلوگرم کوکائین 
که در صفحات بتنی جاسازی شده بود، روز شنبه در عملیات 
پلیس بین الملل با هدف انهدام شبکه ای صربستانی کشف 

و ضبط شد.
بــراســاس بیانیه مطبوعاتی  گـــزارش خــبــرگــزاری فرانسه،  بــه 
؛ پنج نفر در بلژیک، دو  دادستانی بلژیک، درمجموع ۹ نفر
نفر در هلند، یک نفر در لوکزامبورگ و یک نفر در صربستان 

در ایـــن رابــطــه دستگیر شــدنــد. تــوقــیــف ایـــن محموله در 
آرلـــون، جنوب شرق بلژیک در جــریــان بــازرســی از یــک انبار 

صورت گرفت.
 دادستانی خاطرنشان کرد: مظنونان برای تسهیل صادرات، 
بودند.  بتنی  صفحات  در  کوکائین  مخفی کردن  مشغول 
حدود 103 بسته بیش از یک کیلویی درمجموع حدود 11۵ 

کیلو کشف و ضبط شد.

ارزش این محموله 11میلیون و ۵00هزار یورو برآورد شده است.
کتشافی همزمان در هلند، لوکزامبورگ و صربستان  عملیات ا

انجام شد.
کرد: درمجموع نزدیک به 100 نفر از  دادستانی بلژیک اعلام 
نیرو های مختلف پلیس در این عملیات که با هدف انهدام 
بین المللی  قاچاق  در  فعال  صــرب  جنایتکار  ســازمــان  یک 

کوکائین انجام شد، شرکت داشتند.

انهدام شبکه مخفی 
قاچاق کوکائین

بازداشت 3 نوجوان آتش افروز 
ــارک ملت  ــ ــازی پ ــ ــل ب ــای ــوان، عــامــل آتـــش ســـوزی وس ــه نـــوجـ س
شهرستان سرخه بودند که در کمتر از 4۸ ساعت بازداشت شدند.  
سردار عبد ا...حسنی، فرمانده انتظامی استان سمنان به مهر 
گزارش  گفت: وقــوع آتش سوزی در پــارک ملت سرخه به پلیس 
آنها مشاهده  شــد.  مــامــوران انتظامی درمحل حاضر شدند. 
کردند وسایل بازی داخل پارک، آتش گرفته که به کمک نیروهای 
آتش نشانی آن را خاموش کردند. کارشناسان شهرداری خسارت 
این حادثه را بیش از یک میلیارد تومان  اعلام کردند.   وی افزود: 
در کمتر از 4۸ ساعت، سه پسر  16 تا 17 ساله در سرخه شناسایی 
و با هماهنگی قضایی بــازداشــت شدند.  متهمان نوجوان در 
جــریــان تحقیقات بــه آتــش زدن وســایــل داخــل پــارک اعتراف 
گفتند انگیزه شان تحریک و تشویق عده ای از جوانان  کردند و 
در فضای مجازی بوده که باعث شده این اقدام را انجام دهند. 

 کلاهبرداری با چک های 
جعلی بانکی 

که با جعل چک های بانکی اقــدام به 3۸0هــزار  اعضای باندی  
میلیارد ریالی کلاهبرداری کرده بودند، بازداشت شدند. 

ســردار مرتضی میرزایی، فرمانده انتظامی مازندران به سایت 
گــزارشــی مبنی بــر فعالیت اعــضــای بــانــد جعل و  گــفــت:  پلیس 
کلاهبرداری با استفاده از چک های جعلی در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. معلوم شد متهمان با شناسایی معتادان متجاهر یا 
کارتن خواب با استفاده از مــدارک هویتی این افــراد و پرداخت 
مبالغی وجـــه، اقـــدام بــه افــتــتــاح حــســاب و در ادامـــه دریــافــت 
دسته چک به نام آنها می کردند.  در جریان تحقیقات یکی از 

متهمان اصلی این پرونده در مخفیگاهش بازداشت شد.  
 وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه وی، تعداد زیادی دسته چک 
گفت:  کشف شد. متهم در تحقیقات  مربوط به افــراد مختلف 
دسته چک را با مــدارک هویتی افــراد معتاد و بی بضاعت، شارژ 
مالی آنها و در نهایت فروش و توزیع چک ها در بین افراد مختلف 
که اغلب اهــل و  می گرفتیم. متهم و صاحبان حساب و چک 
کن استان مــازنــدران بودند، شناسایی و به مرجع قضایی  سا
کی دارد و  میزان کلاهبرداری  معرفی شدند.  این پرونده ۵10 شا
3۸0 هزار میلیارد ریال برآورد شده است. 1۸متهم از اعضای این 

باند بزرگ دستگیر و تحقیقات از آنها  ادامه دارد. 

بازداشت سارق پست های مخابرات
یک سارق حرفه ای پست مخابرات با 100 فقره سرقت بازداشت 
شد.  سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان 
گفت: با وقــوع چند فقره سرقت  ری به  خبرگزاری صداوسیما 
پست های مخابرات شهرستان ری که باعث اخلال در خطوط 
تلفن و اینترنت منطقه شده بود، شناسایی و دستگیری سارق 
کلانتری 176 حسن آباد  یا سارقان احتمالی آغاز شد. ماموران 
کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی دریافتند متهم با استفاده  با 
پست  جعبه  و  تخریب  را  مخابراتی  بــاجــه هــای   ، آهــن بــر اره  از 
مخابراتی را سرقت می کند.  وی افزود: با راه انــدازی گشت های 
مخابرات  پست  سرقت  هنگام  حرفه ای  ســارق  یک  هدفمند، 
شناسایی و دستگیر شد. از متهم هنگام دستگیری سه جعبه 
پست مخابراتی کشف شد. متهم در تحقیقات پلیس به 100 فقره 

سرقت پست مخابرات اعتراف کرد.

قتل بعد از آزادی از زندان 
ــت، پس از  ــدان با زنــدانــی دیگری اختلاف داش که در زن مــردی 

آزادی او را کشت.
گاهی استان همدان  سرهنگ علی اسد بیگی،  رئیس پلیس آ
به سایت پلیس گفت : با کشف جسد یک مرد در شهر همدان، 
کمتر از 7۲ ساعت قاتل  ــاز شــد. در  ــاره آغ تحقیقات در ایــن ب
شناسایی و با توجه به مــتــواری بــودن در اقــدامــی غافلگیرانه 
دستگیر شد. متهم در مواجهه با اسناد و مدارک به ضرب و جرح 
عمدی مقتول اعتراف و علت و انگیزه درگیری را اختلافات قبلی 

میان آنها در زندان مطرح کرد. تحقیقات از او ادامه دارد.

کت شرور مسلح در سراوان  هلا
شــرور مسلح در درگــیــری بــا مــرزبــانــان هنگ مــرزی ســـراوان به 

کت رسید. هلا
و  سیستان  استان  مرزبانی  فرمانده  ملاشاهی،  محمد  ســردار 
گفت : مــرزبــانــان هنگ  بلوچستان بــه  خــبــرگــزاری صداوسیما 
مرزی سراوان با انجام اقدامات هوشمندانه اطلاعاتی از قصد 
کشور مطلع  ک  ــرای ورود بــه خــا عـــده ای از اشـــرار و معاندان ب
شدند. بلافاصله به محل مورد نظر اعزام و اقدام به اجرای کمین 

هدفمند و محاصره منطقه کردند.
 وی افزود : مرزبانان پس از مشاهده اشرار به صورت مسلحانه و با 
کسازی  آتش پر حجم با آنها درگیر شدند. پس از پایان درگیری و پا
، یک  کت یک شرور منطقه، با توقیف یک دستگاه خودرو و هلا
قبضه سلاح کلاش به همراه پنج تیغه خشاب و ۸۵ تیر جنگی و 
کارت ملی با مشخصات متفاوت  11جلد شناسنامه و سه عدد 

کشف شد.

کوتاه از حوادث

ک عملیات پهپادی برای دستگیری 2 شرور خطرنا

ونده جداگانه پس از محاکمه در دادگاه  دو متهم به قتل در دو پر
از  یکی  شدند.  و  و بـــه ر ر متفاوت  سرنوشتی  با  استان  یک  ی  کیفر
و شــد امــا متهم دیگر بــا حکم  ــه ر و بـ متهمان بــا مــجــازات قصاص ر

دادگاه از مجازات قصاص رها شد. 

    قصاص فرجام جنایت کارگر عاشق

که پس از  گــزارش خبرنگار جام جم در نخستین پــرونــده، مــرد جوانی  به 
شنیدن جواب منفی ازدواج، دختر مورد علاقه اش را کشته بود به قصاص 
محکوم شد.  تحقیقات جنایی در این پرونده از پاییز سال ۹6 و با کشف 
جسد خونین دختر جوانی در یک ساختمان نیمه ساز در شهرری آغاز شد. 
دختر جوان با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. با شناسایی هویت 
مقتول و ردیابی تماس هایش مشخص شد دختر جوان با یک مرد افغان به 
نام نعیم در تماس بوده است. نعیم که کارگر ساختمانی بود، بعد از قتل به 
محل نامعلومی گریخته بود. سرانجام متهم هنگام فرار از مرز دستگیر شد. 
او در اعترافاتش گفت: »حدود هشت ماه قبل با نرگس-مقتول- آشنا شدم. 
او می دانست من افغان هستم و در ساختمان نیمه کاره کار می کنم. در این 
مدت به بهانه های مختلف ۲۸ میلیون تومان از من گرفت. قرار بود با هم 
گهان تصمیمش عوض شد و قصد داشت به این رابطه  ازدواج کنیم اما نا
پایان دهد. می گفت کاری پیدا کرده و ماهی دو میلیون تومان درآمد دارد. 
کند. یک روز او را به ساختمان نیمه ساز  دیگر نمی خواهد با من ازدواج 
کردم و خواستم ۲۸ میلیون تومان را برگرداند اما او با خونسردی  دعوت 
گفت هرکاری می خواهی بکن. این خونسردی نرگس مرا عصبانی کرد و با 

چاقو چند ضربه به او زدم. غرق در خون روی زمین افتاد و من فرار کردم.«
کیفرخواست به دادگاه  با تکمیل تحقیقات در دادســرا، پرونده با صدور 
کمه، اولیای دم برای  کیفری یک استان تهران ارسال شد. در جلسه محا
قاتل دخترشان درخواست قصاص کردند. متهم هم در دفاع از خود گفت: 
کارهایش  »من عاشق نرگس بودم و می خواستم با او ازدواج کنم اما او با 

باعث شد مرتکب قتل شوم. حالا هم از کار خود پشیمانم.«
ــه قصاص  ــه ایـــن پـــرونـــده، نعیم را ب ــس از رســیــدگــی ب ــاه پ ــ قــضــات دادگـ

محکوم کردند.

    رهایی نخبه شیمی از قصاص

در دومین پرونده، پسر جوان که متهم است با محلول دست ساز باعث 
مرگ دوستش شده بود، با تبرئه از اتهام قتل عمد به جرم قتل شبه عمد 
به پرداخت دیه محکوم شد. سعید که از نخبه های شیمی است، خرداد 
سال۹۹ بعد از بدحال شدن دوستش، او را به پارکینگ خانه شان منتقل 
کرد و با اورژانــس تماس گرفت. امدادگران با حضور در محل متوجه مرگ 
این جوان شدند. جسد به پزشکی قانونی منتقل و مشخص شد او بر اثر 
کلر و ماده دیگری به نام دی اتیل جان باخته است. این  مسمومیت با 
در حالی بود که خانواده جوان فوت شده که قرار بود چند روز دیگر برای 
ادامه تحصیل به آمریکا برود از دوست او به اتهام قتل عمد شکایت کردند. 
ترتیب پرونده  سعید در تمام مراحل تحقیقات منکر قتل شد و بدین 
کیفری یک استان تهران ارســال شد. سعید در ابتدا  به شعبه 11 دادگــاه 
از قتل عمد تبرئه و بــه پــرداخــت دیــه محکوم شــد. بــا اعــتــراض مجتبی 
کشور ارســال و حکم  ، وکیل اولیای دم پرونده به دیوان عالی  حسین پور
کمه به قصاص محکوم شد که  در آنجا شکست. سعید بعد از دومین محا
این حکم هم در دیوان عالی کشور شکسته شد. این بار سعید در شعبه 
کمه شد که اولیای دم برای او قصاص  دوم دادگاه کیفری استان تهران محا
خواستند. سعید هم در دفاع از خود گفت: »من از دوره مدرسه به ترکیب 
دی اتیل و کلروفوم اعتیاد پیدا کرده و آن را می خوردم. روز حادثه دوستم 
برای مشاوره دربــاره یک پروژه به خانه مان آمد که این محلول را خورد و 

حالش بد شد. من قصدی برای کشتن او نداشتم.«
قضات دادگاه کیفری پس از مشورتی طولانی، قتل را شبه عمد تشخیص 

داده و سعید را به پرداخت دیه محکوم کردند.

دعوای پسر و دختری جوان در یکی از پارک های غرب تهران 
راز سرقت خودروی پراید را فاش کرد. 

گــزارش خبرنگار جام جم، عصر سوم آذر امسال مردی  به 
با پلیس 110 تهران تماس گرفت و اطلاع داد دختر و پسری 
جـــوان در یکی از بــوســتــان هــای غــرب تــهــران بــا هــم درگیر 
شده اند. وی قصد میانجیگری داشته که پسر جوان به مرگ 
تهدیدش کرده است و او می ترسد بلایی سر این دختر بیاید.

گلستان  به بوستان رفتند. مــرد جوان  کلانتری  مــامــوران 
کــرد امــا سرانجام دستگیر شد.  با مشاهده مــامــوران فــرار 
بررسی ها نشان داد. این دختر و پسر با یک پراید به پارک 
کــرده و پی بردند خودرو  که شماره آن را استعلام  آمده اند 
چند ساعت قبل در یکی از محله های غرب تهران سرقت 
شدم و احتمال سارق بودن آنها قوت گرفت. دختر جوان 
در جریان تحقیقات پلیسی گفت: مدتی قبل با شهرام آشنا 
شده و قصد ازدواج داشتیم اما دچار اختلاف هایی شده و از 
ازدواج با او منصرف شدم. امروز برای آخرین بار می خواستم 
او را ملاقات کنم. سوار خودروی پراید او شدم و با هم به این 

بوستان آمدیم، از سرقتی بودن خودرو بی خبر بودم. 
 با توجه به اظهارات او، پسر جــوان مدعی بود خــودرو را از 
دوستش امانت گرفته است اما نام و نشانی از او ارائه نداد. 
ماموران، مالک خودروی سرقتی را یافتند. پس از تحقیق 
از او مشخص شد خـــودروی پــارک شــده از مقابل منزلش 
به سرقت رفته اســت. ماموران به آنجا رفتند و فیلم های 
دوربین مداربسته محل را بازبینی کردند و پی بردند سارق 

همان شهرام بوده و دختر جوان هم همدست  اوست. 
دیــروز متهم به سرقت، برای ادامــه تحقیقات نزد بازپرس 
گفت:  ــرای ناحیه 34 تــهــران منتقل شــد و  کشیک دادســ

گرام آشنا شدم و ارتباط مان  شش ماه قبل با مینا در اینستا
شکل گرفت. بعد از مدتی تصمیم  به ازدواج گرفتیم اما او در 
چند ماه اخیر مدام از کارم بهانه می گرفت . آن قدر مرا تحقیر 
کــرد که بــرای ثابت کــردن خــودم خـــودروی پراید را سرقت 
کردم و با هم به این پارک آمدیم که دعوای مان بالا گرفت و 

بازداشت شدم و راز سرقت فاش شد.
گاهی تهران منتقل  متهم برای ادامه تحقیقات به پلیس آ
گیرد و مشخص شود  شد تا تحقیقات تکمیلی از او انجام 

مرتکب جرایم دیگری هم شده است یا نه؟

2 متهم به قتل با 2 سرنوشت متفاوت در دادگاه رو به رو شدند

قصاص برای قاتل عاشق، دیه مجازات نخبه شیمی
افشای راز سرقت پراید در دعوای دختر و پسر جوان

پلیس در تعقیب دزدان عاشق گوشی آیفون

نظمیهمحکمه

کــه بــا تهدید سلاح  پلیس تــهــران در تعقیب دو ســارقــی اســت 
کنون چهار نفر  گوشی های آیفون گران قیمت سرقت می کنند. تا

از سارقان شکایت کرده اند.
به گزارش خبرنگار جام جم، پنجم آذر امسال مردی با حضور در 
شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه 34 تهران شکایت کرد دو مرد 

موتور سوار مسلح گوشی او را سرقت کرده اند. 
کبری، بازپرس پرونده  شناسایی دزدان در   با دستور قاضی ا
گاهی تهران  قرار گرفت و  دستور کار ماموران اداره  یکم پلیس آ
کی در تحقیقات گفت: شب در حال بازگشت از محل کارم به  شا
خانه بودم که تلفن همراهم که آیفون 13 بود زنگ خورد . بعد از 
پایان مکالمه ام، دو مرد که سرنشینان موتورسیکلتی بودند راهم 

را سد کرده و با تهدید سلاح گوشی ام را سرقت کردند.
که مــامــوران متوجه شدند   تحقیقات در حالی ادامــه داشــت 
در  پایتخت  کلانتری های  در  هم  دیگری  مشابه  شکایت های 

کیان  شمال تهران مطرح شده است. ماموران با شناسایی شا
گاهی تهران  آنها را بــرای ادامــه تحقیقات به اداره یکم پلیس آ
گفت : مــن و دوســتــم شامگاه  کیان  کــردنــد. یکی از شا احــضــار 
17 آبـــان امــســال ســـوار خـــودروی مـــان در حــال تـــردد در محله 
کــه موتورسیکلتی بــا دو سرنشین  ســعــادت آبــاد تــهــران بــودیــم 
راه مان را سد کردند و سلاح را روی شقیقه های ما گذاشتند. آنها 
با زور و تهدید گوشی های آیفون 13 و 11  ما را سرقت کرده و سوار 

موتورشان شده و فرار کردند.
کی دیگر هم سوار خودرویش بوده که  همچنین معلوم شد شا

از سوی سارقان مسلح گوشی آیفون او نیز سرقت شده است. 
پلیس احتمال می دهد که سارقان فراری از افراد سابقه دار باشند 
که تحقیقات ویژه ای را در این ارتباط برای دستگیری متهمان 
مسلح آغاز کرده است. پرونده  این سرقت های مسلحانه در شعبه 

اول بازپرسی دادسرای ناحیه 34 تهران در دست بررسی است.

 عـــامـــان حــمــلــه بـــه مـــامـــوران گــشــت انــتــظــامــی 
پاسگاه چشمه زیارت زاهدان که باعث شهادت 
یک سرباز شده بودند، در یک عملیات پیچیده 
در  متهمان  از  یکی  شــدنــد.  دستگیر  و  شناسایی  اطاعاتی 
تحقیقات مدعی شده که قصدشان خلع ساح ماموران بود.

به گزارش خبرنگار جام جم، روز دوشنبه 30 آبان امسال ستوان یکم 
مهدی هاشم زهی و سرباز وظیفه بهزاد براهویی سوار بر خودروی 
گشت زنی در حوالی پاسگاه چشمه زیارت زاهدان  پلیس در حال 

بودند که در کمین اشرار مسلح گرفتار شدند. 
اشرار که در یک بلندی مخفی شده بودند، وقتی خودروی پلیس 
کردند. براثر تیراندازی  به تیررس شان رسید، شروع به تیراندازی 
، سرباز وظیفه براهویی به شهادت رسید و ستوان یکم  رگباری اشرار

هاشم زهی مجروح و به بیمارستان منتقل شد. 
پس از این تیراندازی ناجوانمردانه، تیمی از ماموران اداره اطلاعات 
سیستان وبلوچستان و ماموران پلیس این استان، تحقیقات برای 
شناسایی عاملان تیراندازی را آغاز کردند. با ردیابی های تخصصی، 
دو نفر از متهمان اصلی شناسایی شده و تحقیقات برای دستگیری 

آنها ادامه پیدا کرد. 
سرانجام متهمان سوار بر یک خــودروی پیکان شناسایی شده و 

حرکت آنها با پهپاد زیر نظر گرفته شد. 
با توجه به این که اشرار مسلح بودند و احتمال درگیری مسلحانه از 
سوی آنها و آسیب به شهروندان وجود داشت، ماموران تلاش کردند 
خودروی آنها را در محلی خلوت متوقف و متهمان را دستگیر کنند. 
سرانجام با خروج خودروی دو شرور مسلح از بافت شهری، ماموران 
با دو دستگاه خودرو سد راه شان شده و آنها را قبل از این که بتوانند 

از اسلحه استفاده کنند، دستگیر کردند. 
روز جمعه اداره اطلاعات سیستان وبلوچستان با صدور اطلاعیه ای 
اعلام کرد: با تلاش سربازان گمنام امام زمان)عج( عواملی که با حمله 
چشمه زیارت  پاسگاه  انتظامی  گشت  مــامــوران  به  ناجوانمردانه 
زاهدان باعث شهادت سرباز مدافع امنیت شدند، دستگیر شده 

و به اقدامات خود اعتراف کردند.

که انجام داده  متهم جــوان سعی می کند خــود را از اقدامی 
ــدازی فکر  ــران ــی پشیمان نــشــان دهـــد و مــی گــویــد: »پـــس از ت

نمی کردیم دستگیر شویم اما ماموران ما را غافلگیر کردند.«
 چه شد که تصمیم حمله به گشت پلیس را گرفتید؟

می خواستیم خودروی آنها را متوقف کنیم و با تهدید اسلحه، 
ماموران را خلع سلاح کرده و اسلحه شان را با خود ببریم. 

 اما نحوه تیراندازی این سناریو را نشان نمی دهد.
گذاشته بود و او به سمت  همدستم اسلحه اش را روی رگبار 
کــرد. همین شلیک ها باعث شهادت سرباز  ماموران شلیک 

پاسگاه شد.
 یعنی تو تیراندازی نکردی؟

من اسلحه ام روی تک تیر بود. برای این که همدستم نگوید تو 

بی عرضه هستی، چند تیر به قسمت عقب خودرو شلیک کردم. 
 در مسیر کمین کرده بودید؟

بله. با موتورم حرکت کردم سمت روستا که همدستم گفت بیا 
کمینگاه و  به آنجا رفتم. تازه رسیده بودم که یکی از بچه ها زنگ 
زد و گفت گشت دارد می آید. وقتی رسیدند، تیراندازی کردیم.

 فکر می کردی دستگیر شوید؟
ببینید، من آن لحظه نفهمیدم که سرباز شهید شده. فردا در 
روستا شنیدم در واتس اپ گفته اند به گشت پلیس حمله و یک 
سرباز شهید شده است. آن موقع ترس و وحشت سراغم آمد. با 

خودم گفتم بی عقلی کردی.
 الان پشیمانی؟

حماقت کردم. باور کنید گول خوردم. تحریک و از فکر خودم 
کاری می کنند با فکر  خارج شدم. الان پشیمانم. جوانان هر 

کنند و عواقب کارشان را بنگرند.

تحریک شدم، بی عقلی کردم


